

## Ibuvit D 600 krople z pompką dozującą 10 ml



Cena: 31,64 pln

### Opis słownikowy

Dawka	600 j.m.
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml (butelka z pompką)
Postać	krople do ustne
Producent/ Dystrybutor	MEDANA PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Ibuvit D 600** w formie kropli to suplement diety zawierający witaminę D przeznaczony dla niemowląt i dzieci. Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. pomaga również w utrzymaniu zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych oraz w niewielkich ilościach dostarczana wraz z mlekiem matki. Biorąc pod uwagę ograniczony dostęp do światła słonecznego, a także niewielkie jej ilości znajdujące się w mleku matki, wskazane jest dodatkowe suplementowanie zarówno u niemowląt i dzieci, jak i osób dorosłych.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

**Wskazania** Suplementacja witaminy D u dzieci i niemowląt. **Działanie** Suplement uzupełnia codzienną dietę dziecka w szeroko wspierającą zdrowie Witaminę D3. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** U niemowląt i dzieci karmionych piersią zalecane jest podawanie 1 dawki (jedno naciśnięcie dozownika) 1 raz dziennie. 1 dawka zawiera 15 µg, co odpowiada 600 j.m. witaminy D. Przy karmieniu mieszanym lekarz ustali dawkę indywidualnie uwzględniając zawartość witaminy D w podawanym mleku modyfikowanym. Podaż witaminy D z pokarmu kobiecego nie musi być uwzględniana ze względu na bardzo niskie stężenie. Dzielne dawkowanie może być modyfikowane zgodnie ze wskazaniem lekarza. **Skład** 1 dawka (naciśnięcie dozownika) zawiera 15 µg witaminy D. **Zawartość** Butelka 10 ml z pompką dozującą. **Sposób przechowywania** 25°C